U.c.s. "ottavio Zuliani" A.s.d.
Piazza Roncalli, 10

31052 - Maserada Sul Piave(TV)
Tel. 3294118658

email/PEC: ucs-o.zuliani@libero.it

Data Manifestazione: 28/07/2024

9° G.P. FRATELLI MASSOLIN MEMORIAL LUCA BERNARDI

Codice: 170723
Classe: (1.30) Esordienti 1°/2° anno
Localita: via Degli Alpini Colfosco di Susegana (TV)

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Comune Localita Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h
Susegana (Treviso)  Inizio 0.00 Km 0.00 Km 10:00 10:00 10:00 10:00
Susegana (Treviso) = Strada residenziale251 0.68 Km 0.68 Km 10:01 10:00 10:00 10:00
Susegana (Treviso) = Strada residenziale2511 0.00 Km 0.68 Km 10:01 10:00 10:00 10:00
Susegana (Treviso) Via Barca Secondal 0.35 Km 1.03 Km 10:01 10:01 10:01 10:01
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 191841 0.30 Km 1.33 Km 10:02 10:01 10:01 10:01
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 19184 0.00 Km 1.33 Km 10:02 10:01 10:01 10:01
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 1918 0.00 Km 1.33 Km 10:02 10:01 10:01 10:01
Susegana (Treviso) Via Francesco Baracca201 0.13 Km 1.45 Km 10:02 10:02 10:01 10:01
Susegana (Treviso) Via Francesco Baracca20 0.00 Km 1.45 Km 10:02 10:02 10:01 10:01
Susegana (Treviso) Viale Degli Alpini e Via Francesco Baracca 0.28 Km 1.73 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) Viale Degli Alpini e Via Francesco Baraccal 0.00 Km 1.73 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) = Strada residenziale e Via Francesco Baraccall2 0.14 Km 1.87 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) = Strada residenziale e Via Francesco Baraccall 0.00 Km 1.87 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) = Strada residenziale e Via Francesco Baraccalll 0.00 Km 1.87 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) = Strada residenziale e Via Francesco Baraccal2 0.00 Km 1.87 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) = Strada residenziale e Via Francesco Baracca 0.00 Km 1.87 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) = Strada residenziale e Via Francesco Baraccal 0.00 Km 1.87 Km 10:02 10:02 10:02 10:02
Susegana (Treviso) Via Canareggiol2 0.36 Km 2.23Km 10:03 10:03 10:02 10:02
Susegana (Treviso) Via Canareggioll 0.00 Km 2.23Km 10:03 10:03 10:02 10:02
Susegana (Treviso) Via Canareggiol 0.00 Km 2.23Km 10:03 10:03 10:02 10:02
Susegana (Treviso) Via Canareggio 0.00 Km 2.23Km 10:03 10:03 10:02 10:02
Susegana (Treviso)  Via Mina Mercatellill 1.01 Km 3.24 Km 10:05 10:04 10:04 10:03
Susegana (Treviso) = Via Mina Mercatelli 0.00 Km 3.24 Km 10:05 10:04 10:04 10:03
Susegana (Treviso)  Via Mina Mercatellil 0.00 Km 3.24 Km 10:05 10:04 10:04 10:03
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 191811 0.74 Km 3.98 Km 10:06 10:05 10:05 10:04
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 19181 0.00 Km 3.98 Km 10:06 10:05 10:05 10:04
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 1918111 0.00 Km 3.98 Km 10:06 10:05 10:05 10:04
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 19182 1.95Km 5.93 Km 10:09 10:08 10:07 10:07
Susegana (Treviso) Via Maglio4 0.60 Km 6.53 Km 10:10 10:09 10:08 10:07
Susegana (Treviso) Via Barca Seconda2 0.94 Km 7.47 Km 10:11 10:10 10:09 10:08
Susegana (Treviso) Via Barca Seconda2l 0.00 Km 7.47 Km 10:11 10:10 10:09 10:08
Susegana (Treviso) Via Barca Seconda211 0.00 Km 7.47 Km 10:11 10:10 10:09 10:08
Susegana (Treviso) = Strada residenziale26 0.73 Km 8.20 Km 10:12 10:11 10:10 10:09
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 19186 3.61 Km 11.81 Km 10:18 10:16 10:15 10:14
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 191861 0.00 Km 11.81 Km 10:18 10:16 10:15 10:14
Susegana (Treviso)  Via Maglio51 1.00 Km 12.81 Km 10:20 10:18 10:16 10:15
Susegana (Treviso) Via Maglio5 0.00 Km 12.81 Km 10:20 10:18 10:16 10:15
Susegana (Treviso) Via Mina Mercatelli2 10.31 Km 23.12 Km 10:36 10:33 10:30 10:27
Sernaglia della Via Mercatelli Sant'/Anna4 3.47 Km 26.59 Km 10:41 10:37 10:34 10:31
Battaglia (Treviso)
Sernaglia della Via Pieve Di Soligo 271 0.55 Km 27.14 Km 10:42 10:38 10:35 10:32
Battaglia (Treviso)
Pieve di Soligo Via Lierza3 0.51 Km 27.65 Km 10:43 10:39 10:36 10:33
(Treviso)
Susegana (Treviso) Via Vittore Rosolen 0.88 Km 28.53 Km 10:45 10:40 10:37 10:34
Susegana (Treviso)  Strada Di Collalto8 0.16 Km 28.69 Km 10:45 10:40 10:37 10:34
Susegana (Treviso) Via Zaccaron3 0.18 Km 28.87 Km 10:45 10:41 10:37 10:34
Susegana (Treviso) Via Morgante Seconda9 0.27 Km 29.13 Km 10:46 10:41 10:38 10:34
Susegana (Treviso)  Via Morgante SecondalO 2.09 Km 31.22 Km 10:49 10:44 10:40 10:37
Susegana (Treviso) Via Morgante Prima9 1.51 Km 32.73 Km 10:51 10:46 10:42 10:39
Susegana (Treviso) Via Della Chiesa3 2.08 Km 34.82 Km 10:54 10:49 10:45 10:41
Susegana (Treviso) Via San Salvatore7 0.31 Km 35.13 Km 10:55 10:50 10:45 10:42
Susegana (Treviso) Via Ventiquattro Maggio2 0.29 Km 35.41 Km 10:55 10:50 10:46 10:42
Susegana (Treviso) Via Barca Seconda5 1.15Km 36.57 Km 10:57 10:52 10:47 10:43
Susegana (Treviso) Via Maglio6 1.11 Km 37.68 Km 10:59 10:53 10:49 10:45
Susegana (Treviso) Via 18 Giugno 19187 0.93 Km 38.61 Km 11:00 10:55 10:50 10:46



Susegana (Treviso)  Via Francesco Baraccal9 1.54 Km 40.15 Km 11:03 10:57 10:52 10:48
Susegana (Treviso) Fine 0.35 Km 40.50 Km 11:03 10:57 10:52 10:48
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